ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

САВИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

«27» февраля  2020г.                   с. Савинка                               № 6/1

«О принятии в собственность
 Савинского сельского поселения
 водозаборную скважину в п.
 Кумысолечебница».

             На основании выписки из ЕГРН  от 21.02.2020 г, руководствуясь
Уставом Савинского  сельского поселения,

Савинский сельский Совет,

Р Е Ш И Л:

       1.Принять в собственность Администрации Савинского сельского
поселения  Палласовского муниципального района Волгоградской области
водозаборную скважину с кадастровым номером 34:23:040001:394, глубиной
67 м,  расположенный по адресу: Волгоградская область, Палласовский
район, п. Кумысолечебница.
       2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
       3. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Савинского                                          А.И.Конев.
 сельского поселения

Рег. № 11/2020г.